
  

  
СОВЕТ 

Батмановского сельского поселения  

Кинешемского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
Совета Батмановского сельского поселения 

 

 

    Принято Советом Батмановского 

    сельского поселения 06.04.2012 г. 

  

О внесении изменения в решение Совета Батмановского сельского 

поселения от 30.05.2011 года № 19 (59) « Об оплате труда работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы Батмановского сельского поселения, и рабочих в органах местного 

самоуправления Батмановского сельского поселения»  

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Ивановской области от 23 июня 2008 года № 72-ОЗ «О муниципальной службе 

в Ивановской области», руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Губернатора 

Ивановской области от 20.12.2011 года № 223-уг «О внесении изменения в Указ 

Губернатора Ивановской области от 07.11.2007 года № 128-уг «Об 

упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не 

отнесенные к должностям государственной гражданской службы, и рабочих, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах 

государственной власти Ивановской области», Уставом Батмановского 

сельского поселения,  Совет Батмановского сельского поселения решил: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение 

об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы в  органах местного самоуправления 

Батмановского сельского поселения, утвержденное решением Совета 

Батмановского сельского поселения от 30.05.2011 года № 19 (59) «Об оплате 

труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы Батмановского сельского поселения, и рабочих в 

органах местного самоуправления Батмановского сельского поселения» (в 



 2 

редакции решений  Совета Батмановского сельского поселения от 06.10.2011 

года № 28(68), от 01.12.2011 года № 34 (74)). 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 

Устава Батмановского сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2012 года.  

  

Глава Батмановского 

сельского поселения:                        Е.В.Веселова 

с.Батманы 

 

06.04.2012 г. 

№46(86) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Утверждены  

решением Совета 

Батмановского сельского поселения 

от 06.04.2012 года № 46(86) 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Положение об оплате труда работников, замещающих 

должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Батмановского сельского поселения  

 

1.  Приложение к указанному Положению изложить в следующей 

редакции: 
 

«Приложение 

к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, 

не отнесенные к должностям муниципальной службы 

Батмановского сельского поселения 

 
 

 

 

Должностные оклады 

работников, замещающих должности, не отнесенные к   должностям муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Батмановского сельского поселения  

 

Наименование должности Размер ежемесячного 

должностного оклада 

Бухгалтер 2572 

Старший экономист 3430 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


